

Tina Poulsen Holding ApS

Algade 35, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 40 80 25

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Tina Strandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tina Poulsen Holding ApS
Algade 35
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 40 80 25
Stiftet: 7. marts 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
15. regnskabsår

Direktion

Tina Strandberg Poulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Associeret virksomhed

Roskilde Låseservice ApS, ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-11.615	-10.365
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	560.612	205.722
Andre finansielle indtægter	9.697	12.380
Øvrige finansielle omkostninger	-6.440	-4.697
Resultat før skat	552.254	203.040
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	552.254	203.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.612	5.722
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	91.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.682
Disponeret i alt	552.254	203.040

Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.624.870	2.264.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.624.870</u>	<u>2.264.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.624.870</u>	<u>2.264.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>225.567</u>	<u>306.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.567</u>	<u>306.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>951.684</u>	<u>978.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.251</u>	<u>1.284.984</u>
	Aktiver i alt	<u>3.802.121</u>	<u>3.549.242</u>

Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.870	206.258
Overført resultat	3.000.242	2.908.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.792.112</u>	<u>3.539.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.375
Anden gæld	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.009</u>	<u>9.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.009</u>	<u>9.384</u>
Passiver i alt	<u>3.802.121</u>	<u>3.549.242</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. april 2020	1.858.000	1.858.000	
Kostpris 31. marts 2021	1.858.000	1.858.000	
Opskrivninger 1. april 2020	406.258	600.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.612	205.722	
Udbytte	-200.000	-400.000	
Opskrivninger 31. marts 2021	766.870	406.258	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	2.624.870	2.264.258	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Roskilde Låseservice ApS, Roskilde	40 %	6.562.174	1.401.529